



# PM resa till Daladubbeln 2024



Bussarna avgår prel. följande tider  
**Samling 15 minuter före planerad avresa.**

## ”Jönköpingsbussen”

Värnamo	Biltema	13.00
<b>Jönköping</b>	A6, stora parkeringen framför A6 Outlet	14.00
Habo	ST1 Kråkerydsvägen	14.20
Hallsberg	Trafikplats Brändåsen, Circle K	16.10

## ”Växjöbussen”

<b>Växjö</b>	Fagrabäcksskolan, (platsen för på och avstigning för skolskjutsar)	12.00
Vetlanda	McDonalds	13.00
Eksjö	Stationen	13.30
Vimmerby	Åkebo rastplats	14.20
Kisa-Brännatorp	Rv 35/135, hållplats	14.50

Vetlanda och Kisa har tillkommit och vill ni hoppa på bussen på dessa platser så meddela detta.

Vi stannar med bussen på både dit och hemresan och äter lunch/middag. Den bekostas själv. Boendet blir på skolförläggning i Falun med hårt underlag. Det är beställt frukost lördag och söndag och middag lördag kväll. På söndagen är det beställt fältlunch. Bussarna rullar hemåt så snart tävlingarna är slut på söndagen.

Läs Daladubbeln PM innan avresan. I år finns det dusch i anslutning till arenan så man förväntas att duscha där och inte på skolan.

Klubbledare träffas fredag kväll och lördag kväll för information. Plats och tid för träffarna kommer meddelas senare (prel. fredag ca kl 20.30 i matsalen). Listan på fördelning av klassrum kommer att mailas ut till en SMOF-ledare på respektive buss. Påminner om att det är klubbledarna som har ansvar för sina ungdomar under hela resan/helgen. Ta ett foto av klassrummet när ni anländer så att ni kan återställa det i samma skick som när ni kom.

### Tag med:

- Tävlingskläder till 2 tävlingar
- Luftmadrass **max 90 cm**, liggunderlag/sovsäck/lakan, kudde, handduk, toalettartiklar.
- Varma kläder, mössa och vantar och bra skor, det kan bli kallt. Ev regnkläder.
- Matsäck till resan upp om man inte vill köpa vid matstoppet, och något att äta när bussarna kommit fram till Falun. Pengar för att äta mat vid matstoppet på hemresan.
- Extra skor/tofflor att ha på sig i bussen och när vi går inne på skolan efter tävlingarna.

**Det är förbjudet att ha med jordnötter och alla andra sorters nötter i bussarna!**

Ansvarig SmOF ledare på resan:  
Mikael Trofast  
Tel 070-352 75 16 , micke\_t22@hotmail.com

**Återbud måste lämnas snarast!**

*Vi ser fram emot en riktigt rolig och trevlig helg i Falun!*